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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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TØMMERER AMMER TREFORBINDELSER

PRODUKSJON  -MONTERING LANDBRUKSBYGG

SAMARBEID -  PLANLEGGING PROSJEK TER FR A TIMBER

Vi forsøker på en ydmyk måte å kombinere 
det ypperste fra trebyggerkunstens lange 
historie med moderne produksjons-
verksteknikker og planleggingsverktøy. 
Vi utvikler og leverer:

Tømmerrammer fra vårt tømrerverksted
Innredninger og annet spesialhåndverk i 
tre fra vårt snekkerverksted

Prosjektering og formgivning
Landsdekkende

Synlige bærekonstruksjoner i heltre har 
lange tradisjoner. Temaet står også sentralt i 
moderne trearkitektur. Våre tømmerrammer 
kan videreføre det  solide, tunge og trygge – 
eller rammene kan understreke det sterke, 
lette og enkle. 

Vi leverer tømmerrammer som av takverk, 
stolpe/dragerkonstruksjoner, bjelkelag og 
veggkonstruksjoner. Rammene inngår som 
bæresystem i bolig- og fritidshus, nærings- 
og landbruksbygg – og i mer spesielle 
prosjekter som tårn, kupler, paviljonger etc. 

Det er sammenføyningen av tredelene som 
skiller tømmerrammen fra andre tre-
konstruksjoner. Våre treforbindelser er basert 
på gamle tradisjoner med røtter i Europa, 
Skandinavia og Japan. 

Sammen med presist håndverk gir de 
tømmerrammen en enkel form og en særlig 
estetisk kvalitet. Treforbindelsene gir også 
rammene stor bæreevne kombinert med 
rasjonell produksjon og montering.
  

Tredelene i tømmerrammen blir laget ferdige 
på vårt verksted. Produksjonen skjer både ved 
hjelp av håndverktøy og store spesialmaskiner. 
Håndverktøyet gir tredelene den kvaliteten 
som bare håndarbeid kan tilføre, og spesial-
maskinene sørger for at produksjonen i tillegg 
blir rasjonell og effektiv.

På byggeplassen blir de tredelene satt 
sammen til større enheter. Disse blir til sist 
heist på plass med kran. Monteringstiden er 
kort – normalt fra noen dager til en uke.

Bruk av synlige bærekonstruksjoner av 
heltre har lang tradisjon i norsk landbruk. I 
eldre  uthus og låvebygg blir tre-
konstruksjonene i dag ofte erstattet av stål. 
Det syns vi er synd og unødvendig.

Vi leverer og prosjekterer tømmerrammer 
til landbruksbygninger. 
Rammene blir utført etter gamle konstruks-
jonsprinsipper og dagens krav til bæredyk-
tighet. Vi leverer til hele landet.

Tømmerrammer gir store muligheter for 
kreativ formgivning – både med moderne og 
mer tradisjonelt preg. Samtidig setter en 
tømmerramme krav til detaljert planlegging. 
Vi legger derfor stor vekt på et tidlig og tett 
samarbeid med formgiver – en prosess vi 
setter stor pris på.

Vi utformer og planlegger våre konstruksjoner 
med digitale 3D-modeller. Konstruksjons-
tegninger og styrkeberegninger blir også 
utført digitalt.

Bildene viser et uttrag av tidligere prosjekter 
utført av Timber. Flere bilder av eksteriør og 
interiør kan finnes på våre hjemmesider:

http://www.timber.no

Foto:
Marte Kruse - s. 1
Bjørn Harstad - s. 6-7
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